

Arsuz

Sayı : 8 AKDER'İN ÜCRETSİZ YAYIN ORGANIDIR HAZİRAN 1995

ARSUZ BAŞKANINA KAVUŞTU

Seçimi AKDER üyesi Ersoy HOCAOĞLU kazandı!
Mazbatasını alan Başkan Hocaoglu hizmet için kolları sıvadı

Toplam beş adayın katıldığı, Arsuz Belediye Başkanlığı seçimini AKDER üyesi Ersoy HOCAOĞLU kazandı.

AKDER KÖSESİ

SEÇİM VE SONRASI

-> Arsuz beldesinde Ersoy Hocaoglu halkın ezici çoğunluğu ile güvenoyu aldı. Yerel yönetici sıfatını muhtarlıktan Belediye başkanlığına terfi ettirdi. Kendisini kutluyor ve başarılar diliyoruz.

Arsuz'un bugüne kadar ihmel edilmişliği devamlı vurgulandı. Bundan sonra önemli olan nelerin yapılabileceğidir. Gelecek için seçim öncesi Arsuz'lular vaade doydu. Neler vaad edilmediği!

- İskenderun Arsuz feribot serferleri başlıyor.
- Arsuz yeniden turizm kapsamında
- Arsuz'a lise (Halen sadece ilkokulu mevcuttur.)
- Arsuz'a Turizm Yüksek Okulu
- Tüm Arsuz yöresine asfaltlama ve yol projeleri
- Arsuz sahil yolunun açılması
- Arsuz'a küçük sanayi bölgesi
- Arsuz'a 30 yataklı hastane
- Devletin tüm imkanları Arsuz'luların hizmetinde olup, Arsuz 2000'li yılların Türkiye'sinde Akdeniz'in incisi olacak.

Esasında bu vaadlerin Arsuz'da gerçekleşmiş projeler olmasını isterdik. Bundan sonra ne zaman gerçekleşir bilmiyoruz. Ama bunlara ilave Arsuz'un ilçe olmasında kaçınılmaz gibi gözüküyor.

Bütün bu hizmetlerin hayal mi yoksa gerçek mi

Devamı 5'de

AKDER üyesi HOCAOĞLU'na başarılar diler, AKDER'in Arsuz'a yönelik hizmetlerde yanında olacağını bildiririz.

Arsuz'da bu sayı

HOROZ'UN AKDER ÜYELİĞİ ASKIYA ALINMIŞTI

CHP Adayı Ali HOROZ'un, AKDER üyeliği seçim süresince askıya alındı.

ARSUZ'DA HİZMETLER GÖSTERMELİKTİ

Her seçimde olduğu gibi, seçim çalışmalarında Arsuz'a göstermelik hizmet verildi.

ARSUZ LOKOMOTİF OLACAK

İÇİNDEKİLER:

- *"Herkes kendi köyünü anlatsın" kompozisyon yarışması
- *Madenli İlköğretim Okuluna yardım desteği
- *Arıtım Tesisleri Neden Yapılmıyor ?
- *Kaza Geliyorum Dedi !
- *AKDER'İN Yaz Etkinlikleri (Pinpon Turn.)
- *AKDER Gecesi
- *Sağlık Taraması
- *EKONOMİ İsmail DEVECİ
- *KANDER Dr. Asaf GÜVEN
- *Bölgemizde Sosyal Etkinlikler
- *Seçim Haberleri / Mizah, Şiir, Magazin
- *Kısa Haberler

KAN-DER EĞİTİM ÇALIŞMALARINA HIZLI BAŞLADI

Yöremizin kalıtsal kan hastalığı orak hücre (Akdeniz Anemisi) genç nesillerimizi tehdit ettiği gibi Bu hastalığa yakalanan kimselerde ve ailelerinde de onarılmaz yaralar açtığı bir gerçektir. Orak hücre (Akdeniz anemisi) önlenabilir bir hastalıktır.

Bu hastalığı önleyebilmek (yok etmek) ve Sağlıklı nesillere erişebilmek amacı taşıyan ve kısa adı KAN-DER olan Kalıtsal kan hastalıkları korunma tedavi ve Dayanışma derneği kurulmuştur. Derneğin kuruluş amaçları arasında hastalığı kamu oyuna tanıtmak, toplumu bu hastalık hakkında duyarlı kılmak, bu hastalıktan korunmaya yönelik çalışma yapmaktır.

İlk kongresini yapan Dernek, hastalık hakkında tanıtıcı bilgi içeren 10.000 Adet Broşür bastırılmış birlikte Basın toplantısı düzenlenmiştir. Başta Sayın Kaymakam, Belediye Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürünü Ziyaret etmiştir. Hastalık ve derneğin durumu hakkında bilgi verildi. Geleceğe yönelik çalışmalarda gereken kolaylığın sağlanacağı sözü alındı.

Bu doğrultular ışığında geleceğin Sağlıklı

nesillerini yetiştirecek olan gençlere yönelmek gerekir. Bu gençleri hastalık hakkında bilinçlendirmek gerekir düşüncesi ile İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü'nün izni, Kaymakam oluru ile liselerde çalışmalar yapıldı. Ticaret Meslek, Barbaros, Endüstri Meslek, Kız Meslek, Mursaloğlu ve İskenderun lisesi ilkleri teşkil ettiler.

Bu çalışmalarda öğretmen ve öğrencilere yönelik tanıtıcı bilgi verildi Dernek çalışmalarını olumlu tepki ve yoğun ilgi gördü.

Ayrıca bu hastalığın özellikle Arsuз bölgesinde yoğun olduğu bilinmektedir. Kan-Der yöre Belde Belediye Başkanları ile Temas halindedir. Evlenen çiftleri hastalık yönünden taraflıdır. En kısa zamanda hastalık ve hastalıktan korunma hakkında bilgi vermek üzere Arsuз köylerine ziyaretler yapılacaktır.

Bize ulaşmak, Bilgi almak, üye olmak veya katkı ve eleştiri getirebilecek vatandaşlarımıza adresimiz ;

Kanallı Cad. 32 Sok. Tel:617 31 77 İSKENDERUN
"Sağlıklı Bir Nesil İçin Hep Beraber elele"
KAN-DER
Dr. Asaf GÜVEN

AKDER YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

Muti UYAR (Kurucu Üye), Asaf GÜVEN (Kurucu Üye), Ruslan COŞKUNIRMAK, Ali HOROZ, Nihat ÇATIKKAŞ, Yusuf BİLEN, M. Cevat AYDEMİR

KURUCU ÜYELER

Dr. Süleyman SAYGILI, Ali SABAHOĞLU, Av. Nesrin REYHANOĞLU, İbrahim AKÇALI, Fuat BAYAR

Münir GÖKPINAR, Nihat ÇATIKKAŞ, Davut BAYAR, Mehmet DOĞU, Süleyman BAYAR, Mahmut KARASÜRMELE, Rafi SÜMBÜLTEPE, Nadir MURT, Şefik UYAR, Süheyla GÜNDÜZ, Emel BAYAR, Mete Lütfullah UYAR, Edip BÜYÜKTEPE, Rızkullah ÇAPAROĞLU, Ahmet AKÇALI, Hilal AKDENİZ, Süleyman UYAR, Rifat ÇOLAK, Ahmet GÜLER, Salih TURHAN, İrfan KİRMİT, Ali HOROZ, Cemil KİRMİT, Aziz YAZAR, Yusuf TURHAN, Mehmet TURHAN, M. Cevat AYDEMİR, Ali TUTAR, Sezai SEREN, M. Ali HOCAOĞLU, Mehmet KESİK, Necim BOZKURT, Akil KARACİĞER, Ali YIKAR, Ruslan COŞKUNIRMAK, Mehmet KILINÇ, Rızkullah KARACAYLI, EEsroy HOCAOĞLU, Cemil YILDIRIM, Necati ÖZDEMİR, Yusuf SALAR, Mehmet HOROZ, Edip KARPUZ, Celal KARPUZ, Bedi TOPAL, Cemil KAYA, M. Ali KAYA, Fatma UYAR, Süheyl FER, Adnan FER, Ahmet Ferit UYAR, Erol HAVRAN, M. Ferhat ARSLAN, Talat ÇİÇEK, Bülent ALTINKARDEŞLER, Şekip HOROZ, Refik KİREÇÇİ, Mahmut ARSLAN, Necip ÖZDEMİR, Esmâ ÖZDEMİR, M. Rasim TURHAN, Fuat FER, Nihat KARPUZ, Ali ŞEPŞÜL, Necati YILDIZ, Edip FER, Şehmuz ASLAN, Nihat BELLİ, Nejat Hakan FER, Bedi BALTA, İbrahim PALTA, Müşit

Denetim Kurulu:

Ali YAZAR, Ali SABAHOĞLU, Rafi SÜMBÜLTEPE

YENİ ÜYELER

Murat BAYAR, Gazi Ali TÜMKAYA, Bedi DİŞ, Zeki ULUS, Fuat GEZGİN, Mehmet MURT, Mehmet KUTLU, Ali REYHANI, Fatma ÖZKAN

TÜMKAYA, Nazım CULHA, Zeynel GÜL, Mehmet ÇIPLAK, Yusuf BİLEN, Ali KİREMİT, Behice GÜVEN, Nedim SÜRMELEOĞLU, Mehmet UÇAR, Mehmet BEKÇİ, Cemil RAMAZANOĞLU, Semir TOPALOĞLU, Mehmet GÜVEN, Fatma UYAR, Salih TÜMKAYA, Levent BALTA, Talat ÇİÇEK, Rifat ÇOLAKOĞLU, Mesrur ÖZKAN, Mehmet SALAR, Adnan YÜCE, Mahmut ŞANLI, Gönül ATEŞLİ, Selahattin KESKİN, İ. Cemal UYAR, Ali SÜRMELEOĞLU, Münir AKÇALI, Nejdet BAĞIRSAKÇI, Nihat MURT, İsmail ASLAN, Bestami ALICI, Leyla NUMANOĞLU, Ş. Bülent NUMANOĞLU, Ali AKÇALI, Hasan YAZAR, Rifat ÇOLAKOĞLU, İskender SAYEG, Mehmet AKÇALI, Kenan AKÇAY, Semir YAZAR, Abdulltalip CIVAK, Naci ŞANLI, A. Zeki SAYGILI, Münir ARSLAN, Yusuf TÜMKAYA, Abdülhamit TILKI, Tahsin ERCAN, İsmail DEVECİ, A. Ferit YILDIRIM, Mehmet ÖZDEMİR, Ali ÖZDEMİR, Mutia SAYGILI, Ali SAYGILI, Semire CİRDİ, Cemil YÜCEL, Ramazan KIRAN, Nihat KÖKLÜ, Şahin GÜLLÜ, Osman ŞENKAL, Meral SABAH, Yunus TÜMKAYA, Nurettin ERBAŞ, Nihat DUMAN, Bülent KARPUZ, Ali YILDIZ, Mahmut SÜMBÜL, Yusuf SABAH, Rabia PEHLIVAN, Sühel BONCUK, Rencüs DİREFİOĞLU



KAZA GELİYORUM DEDİ Dinamitle Balıkçılığın Bedeli

Konaçık Köyü 35 yaşında, Uç çocuk babası Kemal Vermen dinamitle balık avarken, kolundan oldu.

Eli bileğinden kopan ve başından ağır yaralanan Vermen'in Devlet Hastanesinde yapılan ilk müdahalesine müteakiben Adana'ya sevk edildiği bildirildi.

Yörede bir çok insanın yasaklanmış dinamit avcılığı nedeniyle sakat kaldığı ve hayatını kaybettiği belirtiliyor.

AKDER'in yaptığı araştırma neticesinde ilgililerin dikkati çekilmişti. Dergimiz Altıncı sayı, Aralık 1994 Akder bülteninde konu, "Arsuz'da Balık Katliamı" başlığıyla verilmişti. Söz konusu haberimizde balık katliamı ile ilgili görüşlerimizi açıklarken yasak avlanmaya karşı yaptırımların yetersiz kaldığı da vurgulanmıştı. Bölgedeki Jandarma yetkililerinin konuyla ilgili açıklamalarında yasaların yetersizliği nedeniyle fazla birşey yapılamadığı belirtiliyor.

Su ürünleri kontrol teknesi su ürünleri Kanununa muhalefet edenlerle mücadelede yetersiz kaldığı defalarca belirtilmişti.

AKÇALILAR GECESİNDEN BİR ENSTANTANE



MADENLİ İLKÖĞRETİM OKULUNA HİBE

Madenli ilköğretim okulunun yapmış olduğu müracaat gereği plastik sandalye hibe edildiği açıklandı. Akder yönetim kurulunun yaptığı açıklamaya göre belirtilen eksiklikler doğrultusunda yardımların süreceği bildirildi.

SAĞLIK TARAMASI

Öğretim yılı boyunca, Okullara yapılan sağlık taraması okulların kapanmasıyla Köy ve beldelerde halk sağlık taramasına dönüştü.

Yaz sezonunda Akçalı'da yapılan sağlık taraması sonrasında Işıkli'ya sağlık gezisi düşünüldüğü bildirildi. Geniş doktor kadrosuyla gidilecek olan bu geziye dayanışmayı artırmak için üyeler demeğe başvurmaya davet edildi.

AKDER GECESİ

Yöremizde gelenekselleşen ve üyelerce sahip çıkılan derneğimizin dayanışma gecesi yaz sezonu bitimine yakın yönetim kurulunun uygun göreceği yer ve tarihte yapılacaktır. Tüm üyelerimize ayrıca bu konuda bilgi verilecektir. Tüm okullarımızın geceyle ilgili önerilerini şimdiden bekliyoruz.

HORUZ'UN ÜYELİĞİ ASKIYA ALINMIŞTI !

AKDER yönetim kurulu üyesi Ali HORUZ, Arsuz Belediye Başkanlığı'na adaylığını açıklamadan önce, derneğe istifasını vermişti.

Yasa gereği bir dilekçeyle istifasını veren HORUZ 'un üyeliği seçim süresince askıya alındı.

Dernek istifayı geçici olarak kabul ettiğini bildirdi.

AKDER'İN YAZ ETKİNLİKLERİ

Eylül ayında kurulacak olan komiteye girmek ve öneride bulunmak isteyenlerin AKDER'e müracaatları rica olunur.

HERKES KENDİ KÖYÜNÜ ANLATSIN

AKDER'in düzenlemiş olduğu, "Herkes Kendi Köyünü Anlatsın" konulu kompozisyon yarışmasında dereceye giren yazının bulunmadığı bildirildi. Bununla birlikte üç yazının mansiyona layık

görüldüğü ifade edildi. Bu yazılar sırası geldikçe gazeteniz ARSUS'da yayınlanacak, yazar sahiplerinin de ödüllendirileceği bildirildi.

Mansiyona uygun

görülen yazı sahipleri:

1. Nesrin REYHAN-NOĞLU- Akçalı beldesi
2. Aslınur ALTUNAY- Kurtuluş İlköğretim Okulu
3. Seher GÖREN- Üçgüllük İlköğretim Okulu

ARSUZ LOKO- MOTİF OLACAK

Arsuz seçimleri gösterdiği, Arsuz merkezin belde hizmetleri diğer dört beldeyi de sürükleyecek ve ortak projeler yaratacak potansiyelde.

Nahiye olan bölgenin kaza olacağı söylenmesi siyasi otoritenin kaçınılmaz gerçeği gibi görülüyor.

SPORTİF YAZ ETKİNLİKLERİ

Akçalı yumurta festivali ardından finalli oynanmak üzere pinpon yarışmalarının yapılacağı açıklandı. 6-7 Ağustos C.tesi- Pazar günleri yapılacak turnuvaya

müracaatları 615 79 66'dan dernek merkezine veya 643 22 01'den Murat Karaçaylı'ya 1 Ağustos mesai bitimine kadar yapılabileceği belirtildi.

HİZMETLER GÖSTERMELİKTİ

Seçim çalışmalarında, her bölgede olduğu gibi, Arsuz'da da göstermelik hizmetler verildi. Esas vaad edilen 50 yataklı hastane, barınak, lise, ulaşım sorunlarının gerçekleştirilip gerçekleştirilmeyeceğinin tartışma konusu olduğu ifade edildi.

ARITIM TESİSİNE CEZA YOK MU?

Hatay çevre il müdürlüğünün yazlık site ve sanayi kuruluşlarına arıtma tesisleri yapmak için verdiği süre dolmasına karşın gerekli tedbirlerin alınmadığı bildirildi.

AKDER'in yaptığı araştırmaya göre tüm Arsuz sahillerinde bir site de yapılmış olan bir tesis haricinde hiç bir site ve sanayi kuruluşunun arıtım tesisinin olmadığı ifade edildi.

Gülcihan'da çadırcıların kamp kurarak yazlıklarını geçirdikleri yerlerde ise tüm atıkların açıktan denize döküldüğü, hiçbir sağlık tedbirinin alınmadığı belirtildi.

Temiz ve sağlıklı bir ortam için yetkili makam ve gönüllü kuruluşları duyarlılığı davet eden AKDER gerekenin yapılmasını istedi.

AKDER'DEN SAĞLIK TARAMASI

Arsuzlu'lar kültürel dayanışma ve yardımlaşma derneği (AKDER tarafından Akçalı beldesinde 250 kişinin sağlık taraması yapıldı.

Dr. Süleyman Saygılı , Dr. Muti Uyar, Dr. Asaf Güven, Dr. Bedii Kurt, Dr. Can Pahalı, Dr. Nuran Bahalı, Dr.Süleyman Uyar ile eczacı Ruslan Coşkunırmak'ın katıldığı sağlık taraması Akçalı Sağlık Ocağı'nda yapıldı. AKDER Başkanı Muti Uyar, dahiliye, çocuk, ortopedi, nöroloji ve diş hekimliği dallarında 8 doktorun bayram önesinde yaptığı sağlık taramasında yoksul olduğunu beyan edenlerin reçetelerinin dernek tarafından karşılandığını söyledi.

Dr. Muti Uyar, sağlık taramasında 40 hastanın diş muayenesinin yapıldığını, 9 hastanın da diş çekiminin gerçekleştirildiğini belirtti. Dr Uyar, Uluçınar, Haymaseki, Konacak, Üçgüllük ve Gözcülerden sonra Akçalı'da da yapılan sağlık taraması ile bölgenin önemli bir bölümüne ulaştıklarını bundan sonra Işıklı ve Madenli beldelerinde de aynı etkinliğin devam edeceğini söyledi.



Dr. Bedii KURT bir hastasını muayene ederken



Dr. Asaf Güven bir hastasını muayene ederken

AKDER KÖŞESİ

SEÇİM VE SONRASI

Başararı 1'de

olduğunu zaman gösterecektir. Ama bu hizmetler, sadece merkez beldenin değil, tüm çevredeki yöreinde çehresini değiştireceği muhakkak.

• Yeni belediye yöreye hayırlı uğurlu olsun. Derneğimiz üyesi sayın Ersoy Hocaoğlu'na başarılar dileriz. Tüm olumlu icraatlarının destekçisiyiz.

Arsuz'lular birlik ve beraberliğin en güzel örneğini vermiştir. Hizmetler de de yörenin belediye başkanları, hep beraber, halkımızla parti ayırımı yapmadan ortak projelerle birlik ve beraberliğimizin devam edeceğinden şüphemiz yoktur.

Daha iyi ve daha güzele doğru el ele

AKDER YÖNETİM KURULU

Bunaltıcı sıcakların başladığı bu günlerde doğal olarak herkes yayla veya deniz evine gitme gereksinimini duymaktadır. Deniz evi Arsuz ve Arsuz yolunu çağırıştır. Üzülerek söylemek gerekir. Arsuz yolu Trafik yoğunluğu ve Trafik kazalarını çağırıştır. Nem ve Sıcak gürültü ve stres bir an önce kendini eve atma isteğinin sinirli kıldığı araba sürücülerinin çok dikkatli ve soğuk kanlı olması gerekir.

Hafta sonu pikniklerinin neşeli ve sürekli geçmesi için içkili araba kullanmamalı sürücü belgesi olmayan gençlerimiz yada sürücü belgesi olsa dahi yeterince deneyimi olmayanlara araba vermemeli. Yol üzeri hatalı park etmiş araç veya piknik yapan aileler uyarılmalı. Jandarma veya "154 Alo Trafik"e haber verilmeli. Arsuz Yolunun tümü "Mesken Mahal" kabul edilmeli hız yapılamamalı, hız sınırına uyulmalı. 30 Km.lik yolda en az hızla gidilse dahi 10-15 dakika bir zaman kaybı olur. Bu zaman kaybına karşılık hayatımızı riske sokmaya değer mi? Bir tarafta 10-15 dakika diğer tarafta bir ömür. Tercih sizin. Unutmayalım, **TRAFİK KURALLARINA UYMAK İNSAN HAKLARINA SAYGI DEMEKTİR.**

Dikkatli ve Huzur dolu bir tatil dileklerimizle,

Ruslan COŞKUNIRMAK

İnsanlar, yaşamlarını sürdürebilmek için, doğaya muhtaçlardır. Doğayla iç içe yaşamak, insana büyük bir mutluluk verir. Hepimiz biliyoruz ki, güzellikler paylaşıldıkça çoğalır. Ben de sizinle, eşsiz bir güzelliği paylaşmak istiyorum. Tertemiz havası, rengarenk çiçekleri, yeşilliklerle süslenmiş dağlarıyla ve cana yakın insanlarıyla, kısacası eşsiz güzellikleriyle adeta bir huzur diyarı olan köyümü, sizlere anlatmak istiyorum.

Doğa sözcüğü, kulağa ne hoş geliyor, değil mi? Aradığımız bütün güzellikleri, bu kelimeyle ifade etmek mümkün. Arszun'un şirin bir beldesi olan ve "AKÇALI" adını taşıyan bu güzellikler diyarında, doğayla iç içe olup, yaşamınıza renk katmanız mümkündür. Köyün girişinde, mavi gökyüzüyle uyum içinde olan çınar ağaçlarına rastlanır. Bu görüntü, sizi bulduğunuz ortamdan alır ve başka alemlere götürür. İçinizi güzelliklerle doldurur. Yaşama sevincinizi daha da artırır. Köyümün insanları, ağaçları seven, yeşile değer veren kişilerdir. Yeşile aşık olmamak mümkün mü? İç tarallara doğru gidildikçe, sıra sıra evler, tarlada var gücüyle çalışan insanlar, köyün o sakin sokaklarında okula neşeyle giden çocukları görebilirsiniz. Köyün dağında ise güzel bir çam ormanı yer almaktadır. Burada her mevsim, dolu dolu yaşandığı zaman başka bir anlam kazanır.

Çocukluğumun en güzel yılları, burada geçti. Renkleri, çiçekleri, ağaçları, kuşları, bu eşsiz yerde tanıdım. Doğa sevgisini burada tattım. Yeşilin değerini bilmeyi ve yeşili korumayı burada

GÜZELLİKLER DIYARI

öğrendim. Benim köyüm bahar gelince, bayramlık elbiselerini giyinmiş çocuklara benzer. O görkemli dağın yamacıdır, birinci tanesidir adeta. Sabahları cıvıldaşan kuş sesleriyle, çiçek kokularıyla, yeşil çimenleriyle, size atlastan bir hali sunan geniş bahçeleriyle ve kulağımıza en güzel melodiyi fısıldayan rüzgarıyla, yaşamınıza renk katar. Burada bereketli toprak size bir yatak, gökyüzü ise atlas bir yorgandır. Huzur can yoldaşınızdır. İlik akşam üstlerinde bir bardak çayıyla, size katıksız dostluk sunan katıksız insanlarıyla, bir başkadır benim köyüm. Köyümün insanların ortak özelliği, cana yakın, yardım sever ve misafirperver olmalarıdır. Her yıl 30 Mart'ta düzenlenen ve köyün kültürünü yansıtan bahar şenliğiyle, bütün insanları kucaklar ve insanlar burada bir gün boyunca, o güzelim yeşillikler arasında, dostluk içinde piknik yapmanın ve en güzel şekilde eğlenmenin tadına varırlar. Böyle bir ortamda bulunmak ve bu güzellikleri yaşamak bambaşka bir duygu... Köyde yapılan düğün merasimlerinde, aynı şekilde dostluk ve kardeşlik içinde, eğlenceli geçer. Köyümün adeta sembolü

haline gelen ahşap evler, hala bulunmaktadır. Bu evler, eskinin unutulmamasını sağlıyor.

Köyde açılan Halk Eğitim kurslarıyla genç kızlar, işledikleri dantelleri, diktikleri elbiseleri, yarattıkları motifler ve el sanatlarıyla sergilerinde göz kamaştırıyorlar. Benim için gurur kaynağı olan önemli bir noktada da, köyümün insanların eğitime önem vermiş olmalarıdır. Bir çok doktor, öğretmen, avukat, eczacı yetişmiş olması bunun bir kanıtıdır. Ve eğitime olan ilgi, giderek artmaktadır.

Tabiatla iç içe, çıkar ilişkilerinin olmadığı, insanların dostluk içinde yaşadığı ve onların isteklerine hitap eden bir yerde yaşadığım için, kendimi çok şanslı buluyorum. Köyümün güzelliklerini bu satırlara sığdırmak zor. Ama şunu iyi biliyorum ki, eğer bir avuç mutluluk arıyorsanız, huzurlu olabileceğiniz tek yer, mutluluk diyarı olan, köylerdir. Çünkü tüm güzelliklere ve huzurlu ortamlara köylerde rastlanabilir.

İnsanlar, her zaman, hür ve mutlu yaşama hakkına sahiptirler. Hiç kimse bunun aksini iddia edemez. Bunun için de, elimizde bulunan güzelliklerin değerini bilmeli ve bu güzellikleri korumalı, yaşatmalıyız. Bu, insanlığın ve insan olmanın gerektirdiği temel nedenlerden biridir ve mutlu yaşam için şarttır.

Nesrin REYHANOĞLU
Akçalı Beldesi Lise öğrencisi

EKONOMİK PLAN

Bu yazımda sizlere önümüzdeki 3 ay içerisinde tasarruflarınızı en iyi nasıl değerlendirebileceğiniz konusunda önerilerimi aktaracağım.

Ekonominin bu günkü koşullarında küçük tasarruf sahipleri için en cacip yatırım 3 aylık vadeli mevduattır. Enflasyonun mayıs ayında düşmesi, Haziran-Eylül döneminde ise her yol olduğu gibi (Meyve-Sebzenin bollaşması, yakacak harcamalarının olmayışı vb. nedenlerle düşük çıkmasının beklentisi vadeli mevduatı cazip kılan nedenlerin birincisidir. Döviz kurlarında IMF (Uluslararası Para Fonu-International Money Found) verilen söz nedeniyle aşırı bir artış (Özellikle Eylül ayından önce beklenmemektedir. Bu

da vadeli mevduatı seçmek için ikinci nedendir.

Her banka kendi koşullarına göre ayrı ayrı faiz oranı uygulamaktadır. Bazı bankalar belli bir miktarın üzerinde ek faiz uygulamaktadırlar (Örneğin 100 milyon) Yalnız bu ek faizi açıkça belirtmemekte ancak pazarlık yapıldığında vermekteler. Bu nedenle para yatırırken bankalardan faiz oranları sorulmalı ve en yüksek faiz veren banka bulunarak parayı ona yatırılmalıdır. Ayrıca bankalar da "Kırık Vade" denilen bir uygulamada vardır. Örneğin 3 aylık (91 gün) faiz oranı %72 ise 95 gün için %75 olabilmektedir.

Sizlere önerim çarşıda bir elbise alırken nasılkı çeşitli Mağzalara bakıp en uygun elbiseyi alıyor ve fiyatında pazarlık yapıyorsanız mevduatlarınızda yatırırken aynı duyarlılığı göstermeniz, tüm bankaların faiz oranlarını takip etmenizi ve bir pazarlıktan sonra paranızı yatırmanızdır.

İsmail DEVECİ

MIZAH...AKTUEL...MAGAZİN...

BIRAKMADILIR

Daha bir çocukken küçük yaşlarda
Benim hislerimi anlamadılar
Çılgınca yaşayıp çocukluğumu
Oynamak istedim bırakmadılar

Büyüdüm dertlerin durağı oldum
Bir aşk ustasının çırağı oldum
Vefasız o yarın kurbanı oldum
Yaşamak istedim bırakmadılar

Yarı eller sardı beni de dertler
Halime acıdı böyle görenler
Neden kavuşmuyor tanrım sevenler
Anlamak istedim bırakmadılar

G.V

GELİVER

Sevgiyle örümüş yürek istersen
Sana doğru esen bir yel olurum
Geliver gök benimle ağlar sevinçten
Yağmurla yüklü bir bulut olurum

Açtıkça içimde sevgi çiçeği
Dalın damarında öz su olurum
Girsen kapımı açıp birden içeri
Ulaşan denize ırmak olurum

Sen ipek kanatlı kelebeksen
Açan yediveren gül ben olurum
Aklına estiği an geliversen
Sevgiyle açılan kucak olurum

İlkem E. COŞKUNIRMAK

Kahya koşarak ağaya gelmiş;
"Ağam, ağam, bostana bir inekle bir avukat
girmiş, ne yapayım."
"Avukatı kovala, ineğe dokunma"
"Niiye ağam"
"Ulan, inek karpuzları yer bitirir, o kadar
Avukat bostana el koyar"

(Hasan Polur'dan alıntı)

İkinci sınıf insanlar
Üçüncü sınıf insanları
tutar.

Parayı hiç sevmiyorum
Çünkü kadınları
patıştırıyor.

Gönül ATEŞLİ

İki çeşit zeka vardır,
Biri; cevabı bilmek,
Diğeri; cevabı kimden
isteyeceğini bilmek.
Anonim

Alın yazımı
değiştiremem ama kade-
rede boyun eğemem.
Sheakspeare

Eğer bir sabah uyandıığımızda insanları,
aynı ırk, aynı soy ve aynı renkte bulsaydık,
öğleye varmadan ayrımcılık için başka se-
bepler icad ederdik.

BULMAÇA-BİLMECE

Hangi yakaya rozet takılmaz?
Rumeli yakasına

Hangi yakaya broş takılmaz?
Anadolu Yakasına

Hangi Kanal çok temizdir?
Kanal D

Hangi toprak çok verimlidir?
Sergen Toprak

Hangi sanatçı dağları delip şiirine kavuşmak ister?
Ferhat Güzel

Hangi düğüm kolay çözülmez?
İzci düğümü

Hangi hayvanlar kabuğunu kendisi değiştirir?
Yılanlar

Hangi meydana ok yağmuruna tutulurlar?
İstanbul Ok meydanı

Gönül ATEŞLİ

KUTLAMA

Ara yerel seçimlerinde Arsuz Belediye
Başkanlığına seçilen Ersoy HOCAOĞLU'nu kutlar
görevinde başarılar dileriz.

AK-DER

KISA...KISA...KISA...KISA...KISA...KISA...KISA...

TATARLI MAHALLESİ'NİN KÖY TALEBİ

Işıklı Köyü Tatarlı mahallesi bağımsız köy statüsü olma isteğinde bulunmuştur. İl genel meclisi bu konuyu görüşüp İçişleri Komisyonuna havale etti.

BÖLGEMİZDE SOSYAL ETKİNLİKLER

Akçalı'ların Gecesi

Akçalı İlköğretim Okulu Yaptırma ve Yaşatma Derneğinin 27 Mayıs 1995 C.tesi günü yapılan dayanışma gecesine ilgi yoğundu. Organizasyondaki ak-saklıklardan dolayı gecenin geç başlamasına rağmen yöre halkı dayanışmanın en güzel örneğini verdi.

ARSUZ YOLUNDA ÖNLEM NE ZAMAN ALINACAK!

Gerek derneğimizin gerek basın üzerinde durduğu ArsuZ yolu ÖLÜM yolu olmaya devam ediyor. Denetimlerin eksik yapıldığı, ışıklandırma cihazlarının olmadığı ve yolun yetersizliği de eklenirse kazaların nedenleri ortaya çıkıyor.

Dernek olarak temennimiz seçim malzemesi olarak kullanılan ancak tasarlanmayan sahil yolunun bir an önce açılmasıdır.

DEVLET HASTANESİNE AKDER HASTA ODASI

1994 Martında derneğimizin Ortopedi ve Travmatoloji servisinde yaptığı hasta odasının 6 aylık bakım periyotları devam etmektedir. En son yönetim kurulu üyemiz Nihat ÇATIĞKAŞ'ın katkıları ile perdelerin değiştirildiği bildirildi. Odanın temizliği ve bakımı hastalar tarafında takdirle karşılandığı ifade edildi.

AKÇALI'DA MUHTAÇ ÇİFTÇİLERE TOPRAK YARDIMI

Maliye Bakanlığı Milli Emlak Müdürlüğünce fakir ve muhtaç çiftçiler tesbit edilerek Suriye uyruklu topraklar 1 yıllığına kiralandı. Ancak Emlak Müdürlüğünce dönümü 1 milyon ve 600 bin lira olan arazilerin kira bedelini köylüler yinede pahalı buldular.

YILANLARA DİKKAT!

Havaların ısınmasıyla yılanlar erken dönemde boy göstermeye başladılar 24 Mayıs tarihinde Avcıarsuyu'nda Gülhan Uzun isimli bayan ot toplarken sol elinden yılan tarafından ısındı. Acı içinde kıvranan hastaya Devlet Hastanesinde tedaviye başlandı. İlgili uzmanlar yılanların bu tehlikesine rağmen doğada işe yaradığı ve farelerin çoğalmasını engellediğini ifade ettiler.

SAHİBİ :
Arsuz Kültür ve Dayanışma
Derneği Yön. Kurulu Adına
Dr. Muti UYAR

YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ :
Dr. Asaf GÜVEN

YAZI VE ARAŞTIRMALAR :
Nurettin ERBAŞ
Nadir MURT

HUKUK DANIŞMANI :
Av. Nesrin REYHANOĞLU
Av. Ahmet BİLEN

Bu gazete **görüntü** Gazetecilik matbaacılık ofset tesislerinde hazırlanıp basılmıştır.

Ş.Pamir cad. 105. Sok. 4/5
İSKENDERUN

TEL: 0.326.613 22 02